

**Coshocton County Engineer
2019 MVG Reconstruction Project
Bid Tab**

REF. NO.	ITEM NO.	APPROXIMATE UNIT QUANTITIES		ITEM DESCRIPTION	Eng. Est. Unit	Eng. Est. Total	Melway Unit	Melway Total	Shelly Unit	Shelly Total	Small's Unit	Small's Total
1	409	161,251	gallons	MC 3000 (Single Seal)	\$ 3.00	\$ 483,753.00	\$ 2.80	\$ 451,502.80	\$3.14	\$ 506,328.14	\$ 2.90	\$ 467,627.90
2	409	5,529	tons	No. 8 Limestone (Single Seal)	\$ 28.00	\$ 154,812.00	\$ 30.00	\$ 165,870.00	\$30.00	\$ 165,870.00	\$ 41.00	\$ 226,689.00
3	409	792	gallons	MC 3000 (Double Seal)	\$ 3.00	\$ 2,376.00	\$ 2.80	\$ 2,217.60	\$3.14	\$ 2,486.88	\$ 2.90	\$ 2,296.80
4	409	23	tons	No. 57 Limestone (Double Seal)	\$ 28.00	\$ 644.00	\$ 120.00	\$ 2,760.00	\$33.00	\$ 759.00	\$ 41.00	\$ 943.00
5	441	800	tons	Type 1 surface (leveling) course (0	\$ 80.00	\$ 64,000.00	\$ 83.00	\$ 66,400.00	\$76.00	\$ 60,800.00	\$ 85.15	\$ 68,120.00
6	614	lump sum	lump sum	Maintaining Traffic		\$ 35,000.00	\$ 24,000.00	\$ 24,000.00	\$30,000.00	\$ 30,000.00	\$ 55,375.00	\$ 55,375.00
				TOTAL		\$ 740,585.00	-3.76%	\$ 712,750.40		\$ 766,244.02		\$ 821,051.70
							Recommend Award		3.46%		10.87%	